
TÄVLINGSINFORMATION 
 

 

 

TÄVLINGSSUGEN: 

Om du dansat 2/3 terminer kanske Du är sugen på att börja tävla. 

 Man kan tävla i Disco, Street, Bugg, Latin och Standard. 

Alla tävlingsinbjudningar sitter på anslagstavlan i korridoren och 

tävlingsanmälan finns bredvid anslagstavlan oftast i samma färg som 

inbjudan. 

 

ANMÄLAN: 

Du fyller i hela anmälan. Namn (partner om man ska dansa par) vilken ålder 

och vilken klass man ska dansa i. Vid par eller grupp skall samtliga 

anmälningsavgifter ligga i samma kuvert. 

Du som aldrig tävlat förut börjar i lägsta klassen. När du fyllt i hela anmälan 

lägger du den i ett kuvert tillsammans med startavgift, jämna pengar 

överskott återbetalas ej. OBS Vi har inte möjlighet att hjälpa till med växel. 

Det är jätte viktigt att anmälan och startavgiften kommer in i tid så håll koll 

på sista anmälningsdagen längst ner på anmälningsblanketten och lägg sedan 

allt i gröna lådorna i korridoren. 

Märk kuvertet med namn och tävling. 

 

LICENS: 

En tävlingslicens krävs efter Din första tävling. Licensen kostar 200 kr och 

är giltig ett kalenderår. Du beställer din licens i receptionen. Licensen skall 

tas med på alla tävlingar. 

 

BUSSAR: 

Till många tävlingar ordnar vår förening ( DLJ:s Dansförening )buss, ( där 

kan även föräldrar och syskon åka med i mån av plats ).  

Busslistor sitter då bredvid eller under tävlingsinbjudan på anslagstavlan. 

Busslistorna är bindande och ska betalas innan tävlingsdagen. Sista 

anmälningsdag står på busslistan. Lägg ett kuvert med pengar, namn och 

”buss till …..?” i någon av de gröna lådorna. Ni som inte betalar i tid 

kommer att få en faktura på beloppet samt en extra avgift på 50 kr. 

Om du blir sjuk eller får förhinder meddela alltid lagledaren. 

 



TÄVLINGSDAGEN: 

På tävlingsdagen har vår dansskola och lagledare ett bord. Dit går du  och 

hämtar din nummerlapp. 

Kolla vilka ronder du ska in i de står på nummerlappen och i programmet 

som finns att köpa på plats. Om du har några frågor går du alltid till 

lagledarna. Lämna aldrig tävlingen utan att säga till lagledarna, för det kan 

bli ändringar och omdanser. Om du tar dig till danstävlingen på egen hand 

och skulle bli sjuk kontakta alltid då vår lagledare. Lagledarens namn och 

telefon nummer sitter alltid uppe på anslagstavlan i korridoren. 

 

MEDLEMSAVGIFTER: 

Om man vill vara med i vår förening ( DLJ:s Dansförening ) betalar man 100 

kr/person eller 200 kr/familj, den gäller ett kalenderår. 

Medlemsavgiften går till t ex sponsring för bussar (subventionerat pris till 

medlemmar, icke medlemmar betalar fullt pris), tävlingar, gästtränare och 

coatchning före tävlingar m.m. På ansökan om medlemskap måste Samtliga 

uppgifter måste fyllas i namn, adress, tele nr, E.mail och hela personnr. 

10 siffror, kursdag, kurstid och samtliga discipliner. Lägg lappen och 

pengarna i ett kuvert märkt medlemsavgift i de gröna lådorna i korridoren. 

 

FÖRENINGEN: 

För att föreningen ska kunna bibehålla t.ex sponsring till ungdomarna 

behöver vi hjälp från föräldrar med tex försäljning av bingolotter, plastpåsar 

eller andra kampanjer, vi behöver också hjälp med nya idéer för att få in 

pengar till verksamheten. 

Vi behöver även hjälp inför alla tävlingar o elevshower som vi anordnar. 

När ni tränar extra glöm ej att fylla i listorna i tränings lokalen med datum, 

tid, för- och efternamn och disciplin. Detta är jätteviktigt för det ger extra 

pengar till föreningen. Ni som vill hjälpa till eller har några idéer hör av er 

till: marie.johansson@ogs.se          cricolina.4@hotmail.com 
          mia.mats@telia.com               henrik.bjorklund@webaid.se 
 

För tävlingsregler, tävlingsresultat m.m. kan ni gå in på: 
www.danstudion.net 
 

Hoppas att detta häfte har varit till hjälp och lycka till på tävlingarna. 

 

Dansstudion Lena Johnson  DLJ:s Dansförening 

    I samarbete med Sisu 
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